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Link do produktu: https://sklep.profesjonalneserwisy.pl/king-tony-klucz-plasko-oczkowy-

odgiety-45-21-mm-1063-21-p-4063.html

King Tony, klucz ptasko oczkowy odgiety, 45°

X 21 mm, 1063-21

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Profesjonalny klucz ptasko oczkowy odgiety 45°.

54,60 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

1063-21

1063-21

4712755665194

Klucz firmy King Tony, wykonany z duza precyzjg z wysokiej jakosci stali chromowo-wanadowej. Klucz przeznaczony dla

mechanikéw do zastosowan profesjonalnych.

Dtugos¢ klucza 260 mm

O producencie

Narzedzia King Tony to gama ponad 6000 produktéw zaprojektowanych i wykonanych ze szczegdélnym uwzglednieniem
potrzeb profesjonalnych uzytkownikéw w branzy motoryzacyjnej, przemysle i rolnictwie.
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